http://ptitsbolidesduveron.fr/
CALENDRIER DES SORTIES 2023

Vous trouverez dans le tableau ci-dessous le calendrier des sorties 2023
communiqué lors de ’AG du 03 février.

Celui-ci est bien entendu susceptible d’évolutions et sera mis a jour au cours de
I’année en fonction de la préparation des événements.

DATE HEURE LIEUX EVENEMENTS
14 janvier 2023 SAVIGNY EN VERON St Vincent
03 février 2023  15h SAVIGNY EN VERON Assemblée Générale du Club
05 février 2023  journée SAVIGNY EN VERON Salon de la miniature et du vintage
EXPOSITION MILLERAND (portes
01-02 avril SAVIGNY EN VERON
ouvertes)
AZAY LE RIDEAU
02 avril 08h00 Initiation Boule de fort Suivie ~ Organisation par Hubert
repas
16 avril 10h00 SAVIGNY EN VERON EXPOSITION P’TITS BOLIDES
CHINON
15-16 avril Expo et circuit
Chinon Vintage Rétro Mob
CHATELLERAULT ,
23 avril 09h00 SORTIE DEGOMMAGE
Le Grand atelier
SAVIGNY CLASSIC Repas fouées a Gennes
07 mai 08h00
Circuit 37 — 49 Moulin de Sarré
20 mai 09h00 BERTIGNOLLES Journée mécanique au local
21 mai 10h00 SAVIGNY EN VERON EXPOSITION P’TITS BOLIDES
04 juin BRAYE SOUS FAYE Brocante Expo Circuit
AIGREFEUILLE 17 Sortie sur 2 jours
16-17 juin MUSEE DE AUTOMOBILE Hétellerie et restauration

DE I’AUNIS Lili Francgois Guy


http://ptitsbolidesduveron.fr/assemblee-generale-du-03-02-2023/
http://ptitsbolidesduveron.fr/
https://www.ville-chatellerault.fr/animations/le-grand-atelier?oaq%5Btags%5D%5B0%5D=musee
https://www.ville-chatellerault.fr/animations/le-grand-atelier?oaq%5Btags%5D%5B0%5D=musee
http://ptitsbolidesduveron.fr/salon-de-la-miniature-et-du-vintage-2023/

DATE
17 juin
18 juin

23-24-25 juin

02 jul

15 jul
16 jul.

12 ou 13 aout
16 aout

20 aout
09 sept

10 sept
16 sept

16 sep

17 sept

24 sept

14 oct

15 oct

02 déc

HEURE
09h00
10h00

09h00

09h00
10h00

09h00
10h0

10h00

09h00

10h00

09h00

09h00

10h00

09h00

LIEUX
BERTIGNOLLES
SAVIGNY EN VERON
CHINON
Le club n’organisera pas de
déplacement
ni n’exposera a I’occasion de
cette manifestation.
Les adhérents ont toute latitude
pour participer de fagon

individuelle

A DEFINIR

BERTIGNOLLES
SAVIGNY EN VERON
MARCON CLASSIC 72
BERTIGNOLLES
SAVIGNY EN VERON
SAVIGNY EN VERON
Féte du village
DESCARTES LES ORMES
BERTIGNOLLES
CHATEAU DE ROUMARCON
49

PISCINE ART-DECO
SAVIGNY EN VERON

8° RALLYE DES P’TITS
BOLIDES

BERTIGNOLLES

SAVIGNY EN VERON

SAVIGNY EN VERON

© 2023 P'tits Bolides du Véron.

EVENEMENTS
Journée mécanique au local
EXPOSITION P’TITS BOLIDES

CHINON CLASSIC

SORTIE A THEME
Avant-guerre, Cabriolets, 2Cv, par
millésimes ou marques

Journée mécanique au local
EXPOSITION P’TITS BOLIDES

Journée mécanique au local
EXPOSITION P’TITS BOLIDES
Expo des associations

Repas du soir — Bal

Bernard et Marie-Christine

Journée mécanique au local

Jean-Claude Guy

EXPOSITION P’TITS BOLIDES
ITINERAIRE SURPRISE

et questionnaire sur

secteur a définir

Journée mécanique au local
EXPOSITION P’TITS BOLIDES
REPAS DE FIN D’ANNEE
MARCHE DE NOEL

Stand Vin Chaud



